/-\ TECNOSERVICE'21 srl Tel. +39 0721 805911

— . by Tinti Sergio FAX +39 0721 809794
Via Carlo Pisacane, 134 e-mail: staff@technochef.it
TECH N 61032 Fano (PU) Iltaly www.technochef.it

H E F P.IVA [T0200411413 www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973

CcODIGO DESCRIPCION

AK-APS20 Batidora planetaria de 20 It, Linea APS, con vaso, batidor,
espatula y gancho de acero inoxidable, 3 velocidades,
V.230/1 o  400/3, Kw.0,9, Peso 76 Kag,
dim.mm.605x465x950h ;

PRECIO/ENTREGA

€ 1.054,02

VAT excluido
Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias

DESCRIPCION PROFESIONAL

MEZCLADOR PLANETARIO , Linea A PS, con cuba de 20 It :

.o estructura en hierro fundido y acero ;

o tapa de PRFV;

o bol, batidor , espatula y gancho en acero inoxidable AISI 304 ;
o motor ventilado;

o Caja de cambios de 3 velocidades con transmisién por correa y engranajes :
o 1ra velocidad - 85 rpm,

o 22 velocidad - 156 rpm,
o 3ra velocidad - 378 rpm ;

o microinterruptores de seguridad en depésito vy rejilla de proteccion;
o controles frontales con botén de parada tipo seta ;

o temporizador 0+-30 minutos;

o dimensiones exteriores mm 605x465x950h;

o cuenco dimensiones diametro mm 318x290h;

o fuente de alimentacion : 230/1N/50 o 400/3/50 (a especificar en el pedido).

Incluido :
o Tazédn, gancho, espatula y batidor.

marca CE
Hecho en China

FICHA TECNICA




alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase/Trifase
V 230/1 - 400/3
50

0,9

76

96

605

665

950




	DESCRIPCIÓN PROFESIONAL

