

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO/ENTREGA
AK-APS20	Batidora planetaria de 20 lt, Línea APS, con vaso, batidor, espátula y gancho de acero inoxidable, 3 velocidades, V.230/1 o 400/3, Kw.0,9, Peso 76 Kg, dim.mm.605x465x950h;	€ 1.054,02 VAT excluido Envio a calcular Entrega d 4 a 9 días

DESCRIPCIÓN PROFESIONAL

MEZCLADOR PLANETARIO , Línea A PS , con cuba de 20 lt :

- o estructura en hierro fundido y acero;
- tapa de PRFV;
- o bol, batidor, espátula y gancho en acero inoxidable AISI 304;
- motor ventilado;
- Caja de cambios de 3 velocidades con transmisión por correa y engranajes :
 - o 1ra velocidad 85 rpm ,
 - \circ 2ª velocidad 156 rpm ,
 - $\circ~$ 3ra velocidad 378 rpm ;
- o microinterruptores de seguridad en depósito y rejilla de protección;
- o controles frontales con botón de parada tipo seta;
- temporizador 0÷30 minutos;
- o dimensiones exteriores mm 605x465x950h;
- o cuenco dimensiones diámetro mm 318x290h;
- fuente de alimentación : 230/1N/50 o 400/3/50 (a especificar en el pedido).

Incluido :

Tazón, gancho, espátula y batidor.

marca CE

Hecho en China

alimentación eléctrica	Monofase/Trifase
	V 230/1 - 400/3
frecuencia (Hz)	50
potencia (KW)	0,9
peso neto (Kg)	76
peso bruto (Kg)	96
ancho (mm)	605
profundidad (mm)	665
altura (mm)	950

